
Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters I
Schnitt  36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

WESTERMAYER Thomas1211. Masters I1972 AUT 34 1Team PRO ENERGETIC ARBÖ

KRÖLL Michael1182. Masters I1975 AUT 26 4Geizhals.at VICC-RD

WLADKOWSKI Thomas1203. Masters I1974 AUT 15 2RSG Lebring Rennradreisen CC

HINTRINGER Hans-Jürgen1194. Masters I1975 AUT 13 3RC ARBÖ Felbermayr Wels

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters I - LM W
Schnitt  36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

KRÖLL Michael1181. Masters I1975 AUT 26 4Geizhals.at VICC-RD

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters I - LM OÖ
Schnitt  36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

HINTRINGER Hans-Jürgen1191. Masters I1975 AUT 13 3RC ARBÖ Felbermayr Wels

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 29,7 km (27 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters II
Schnitt  38,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

HAUER Gerald1281. Masters II1971 AUT 50 1SU Bikestore.cc Team

HAUSER Wolfgang1232. Masters II1969 AUT 22 2Radclub-Feuerwehr-Austria

BARINGER Günter1253. Masters II1969 AUT 18 3RC Maroitalia Racing Team

MAIRHOFER Thomas1274. Masters II1971 AUT 9 5RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

STEINBACH Wolfgang1265. Masters II1970 AUT 5 9RC Maroitalia Racing Team

BARTL Johann1226. Masters II1969 AUT 4 8ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

LANG Gottfried1247. Masters II1967 AUT 2 4Radsport Team Hochhauser

Anzahl der Starter: 7

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,7 km (27 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters III
Schnitt  38,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

HUBER Franz1311. Masters III1965 AUT 0 6Radl-Eck Racing Team

REINDL Manfred1332. Masters III1965 AUT 0 7RC Perg

FINK Hermann1613. Masters III1963 AUT 0 11RSG Lebring Rennradreisen CC

SINZINGER Alois1324. Masters III1966 AUT -20 10RC Fitstore 24

LECHNER Christian1305. Masters III1963 AUT -40 12ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

BAHR Klaus1296. Masters III1964 AUT -40 13ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,7 km (27 Runden)  Ergebnisliste: Masters II - LM NÖ
Schnitt  38,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

BARTL Johann1221. Masters II1969 AUT 4 8ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,7 km (27 Runden)  Ergebnisliste: Masters III - LM NÖ
Schnitt  38,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

LECHNER Christian1301. Masters III1963 AUT -40 12ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

BAHR Klaus1292. Masters III1964 AUT -40 13ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,7 km (27 Runden)  Ergebnisliste: Masters II - LM W
Schnitt  38,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

HAUER Gerald1281. Masters II1971 AUT 50 1SU Bikestore.cc Team

BARINGER Günter1252. Masters II1969 AUT 18 3RC Maroitalia Racing Team

STEINBACH Wolfgang1263. Masters II1970 AUT 5 9RC Maroitalia Racing Team

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 29,7 km (27 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters II-III - LM OÖ
Schnitt  38,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.
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MAIRHOFER Thomas1271. Masters II1971 AUT 9 5RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

LANG Gottfried1242. Masters II1967 AUT 2 4Radsport Team Hochhauser

REINDL Manfred1333. Masters III1965 AUT 0 7RC Perg

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Frauen Masters
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

KRAUT Cecilia1531. 1976 AUT 0 13ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

HEILING Dagmar1522. 1968 AUT 0 16RC Grafenbach NÖ Süd

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters IV
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

SABRANSKY Günther1411. 1959 AUT 36 1Ride Free Osttirol

TREITLER Wolfgang1382. 1961 AUT 26 8RC Schnecke ASVÖ Wien

PIHRINGER Ludwig1403. 1960 AUT 18 10RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

OBERLEITNER Manfred1364. 1959 AUT 1 18RC Kreuzer Bad Vöslau

STEINER Franz1355. 1958 AUT -60 4Radsport Stanger Kitzbühel

SAILER Christian1396. 1960 AUT -80 3RC sunpor St. Pölten

MAIER Augustin1377. 1961 AUT -100 12RC Perg

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters V
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

LECHNITZ Alfred1441. 1952 AUT 4 19RC Schnecke ASVÖ Wien

FUSSI Hubert1452. 1954 AUT 0 15UNION Radclub Sport OKAY

REITER Heinz1433. 1955 AUT -60 2ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg

BIRKNER Karl1424. 1955 AUT -60 6ARBÖ Kollar Cycling Team

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Masters VI
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

HINTERHOLZER Gottfried1481. 1951 AUT 3 11ARBÖ Radteam LAND-LEBEN Salzburg

PELZ Friedrich1462. 1949 AUT 0 14ARBÖ Kollar Cycling Team

KOCH Rudolf1493. 1950 AUT -40 5ARBÖ RC Kindberg 

HAGER Norbert1514. 1941 AUT -60 7Radclub Tulln

HANZL Helmut1475. 1943 AUT -60 17ARBÖ Radclub Trumau 

KOVARIK Walter1506. 1938 AUT -120 9ARBÖ RC Mödling

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Frauen Masters - LM NÖ
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

HEILING Dagmar1521. 1968 AUT 0 16RC Grafenbach NÖ Süd

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Masters IV - LM NÖ
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

OBERLEITNER Manfred1361. 1959 AUT 1 18RC Kreuzer Bad Vöslau

SAILER Christian1392. 1960 AUT -80 3RC sunpor St. Pölten

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Masters V - LM NÖ
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

BIRKNER Karl1421. 1955 AUT -60 6ARBÖ Kollar Cycling Team

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Masters VI - LM NÖ
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

PELZ Friedrich1461. 1949 AUT 0 14ARBÖ Kollar Cycling Team

HAGER Norbert1512. 1941 AUT -60 7Radclub Tulln

HANZL Helmut1473. 1943 AUT -60 17ARBÖ Radclub Trumau 

KOVARIK Walter1504. 1938 AUT -120 9ARBÖ RC Mödling

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Frauen Masters - LM W
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

KRAUT Cecilia1531. Frauen Maste1976 AUT 0 13ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Masters IV - LM W
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

TREITLER Wolfgang1381. Masters IV1961 AUT 26 8RC Schnecke ASVÖ Wien

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Masters V - LM W
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

LECHNITZ Alfred1441. Masters V1952 AUT 4 19RC Schnecke ASVÖ Wien

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: Masters IV-VI - LM OÖ
Schnitt  37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

PIHRINGER Ludwig1401. 1960 AUT 18 10RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

MAIER Augustin1372. 1961 AUT -100 12RC Perg

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Amateure
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

MICK Christoph1061. 1993 AUT 33 9RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

GRUBER Julian1142. 1997 AUT 31 1Team Weichberger - KTM

GAUBITZER Michael1033. 1983 AUT 26 2RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

DIRNBAUER Josef1084. 1998 AUT 17 3Team Melasan Sport

ARTENJAK Bernhard945. 1976 AUT 6 7ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

PICHLER Peter1076. 1969 AUT 3 4RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

WIENEROITHER Matthias1127. 1991 AUT 3 8Team Melasan Sport

LIFKA Sebastian998. 1994 AUT 1 6RC ARBÖ SK Voest

FRITZ Alexander1139. 1989 AUT 0 5Team PRO ENERGETIC ARBÖ

SCHÖNAUER Thomas11110. 2002 AUT 0 10Team Melasan Sport

WILLINGER Markus9311. 1973 AUT 0 11ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

KRENN Andreas10912. 1998 AUT 0 12Team Melasan Sport

MÖßLER Michael10013. 1993 AUT 0 13RC ARBÖ SK Voest

HASITZKA Florian10114. 1990 AUT 0 14RC Maroitalia Racing Team

KRASSER Alexander9615. 1987 AUT 0 15ASVÖ Radl-Eck Cycling

MACHNER Marcel11016. 2000 AUT 0 16Team Melasan Sport

HAUSER Sandro9217. 1997 AUT 0 17ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal

FÜHRER Alexander9818. 1996 AUT 0 18POSH cycling TEAM

FASSL Mario11519. 1976 AUT 0 19Union Cycling Team NÖ

Nicht in der Wertung:

SZAVA Nikolaus95 1996 AUT DNFARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: Amateure - LM NÖ
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

GRUBER Julian1141. 1997 AUT 31 1Team Weichberger - KTM

GAUBITZER Michael1032. 1983 AUT 26 2RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

WILLINGER Markus933. 1973 AUT 0 11ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

FASSL Mario1154. 1976 AUT 0 19Union Cycling Team NÖ

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: Amateure - LM W
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

ARTENJAK Bernhard941. 1976 AUT 6 7ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

HASITZKA Florian1012. 1990 AUT 0 14RC Maroitalia Racing Team

FÜHRER Alexander983. 1996 AUT 0 18POSH cycling TEAM

Nicht in der Wertung:

SZAVA Nikolaus95 1996 AUT DNFARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium
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Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt  40,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. Punkte FLPl.

MICK Christoph1061. 1993 AUT 33 9RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

DIRNBAUER Josef1082. 1998 AUT 17 3Team Melasan Sport

PICHLER Peter1073. 1969 AUT 3 4RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

WIENEROITHER Matthias1124. 1991 AUT 3 8Team Melasan Sport

LIFKA Sebastian995. 1994 AUT 1 6RC ARBÖ SK Voest

SCHÖNAUER Thomas1116. 2002 AUT 0 10Team Melasan Sport

KRENN Andreas1097. 1998 AUT 0 12Team Melasan Sport

MÖßLER Michael1008. 1993 AUT 0 13RC ARBÖ SK Voest

MACHNER Marcel1109. 2000 AUT 0 16Team Melasan Sport

Anzahl der Starter: 9

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: MJ
Schnitt  39,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

KOKAS Raphael861. Junioren2004 AUT 33 2Radsportclub Donaustadt

KERSCHBAUMER Leo832. Junioren2003 AUT 29 4Junior Cycling Team Graz ARBÖ

PREYLER David803. Junioren2004 AUT 28 3ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

KUMMERER Kilian874. Junioren2004 AUT 15 1RC ARBÖ KAC

GALL Simon885. Junioren2003 AUT 7 8RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl

GRIEßER Lukas856. Junioren2003 AUT 5 5ÖAMTC Raika BKD Inzing

PUTZ Sebastian817. Junioren2003 AUT 1 6ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

GRAF Felix788. Junioren2003 AUT 1 7ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

HALBMAYER Emilio899. Junioren2003 AUT -18 10RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl

SCHEIBENBAUER Nico8210. Junioren2003 AUT -40 9ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

PICHLER Stephan8411. Junioren2004 AUT -40 11Junior Cycling Team Graz ARBÖ

JABARKHEL Nasratullah9112. Junioren2003 AFG -100 12RC Pottendorf

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 33,0 km (30 Runden)  Ergebnisliste: MJ - LM NÖ
Schnitt  39,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

PREYLER David801. Junioren2004 AUT 28 3ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

PUTZ Sebastian812. Junioren2003 AUT 1 6ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

GRAF Felix783. Junioren2003 AUT 1 7ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

SCHEIBENBAUER Nico824. Junioren2003 AUT -40 9ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

JABARKHEL Nasratullah915. Junioren2003 AFG -100 12RC Pottendorf

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: MU17
Schnitt  37,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

SERTIC Jakob651. U-17m2005 AUT 30 1Friesis-Bikery Junior RT

HAMPTON Cian672. U-17m2005 GBR 25 8Junior Cycling Team Graz ARBÖ

DOPPELBAUER Moritz723. U-17m2005 AUT 12 9RC ARBÖ Felbermayr Wels

RÜTZLER Felix704. U-17m2006 AUT 10 10ÖAMTC Raika BKD Inzing

SCHÖNHERR Florian645. U-17m2005 AUT 8 11Friesis-Bikery Junior RT

PREYLER Gabriel616. U-17m2006 AUT 1 12ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

EDER Nicolas747. U-17m2006 AUT 0 13RC Grafenbach NÖ Süd

FABBRI Julius598. U-17m2006 AUT 0 14ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSO

HAINBUCHER Anton739. U-17m2006 AUT 0 15RC ARBÖ Felbermayr Wels

MÖRWALD Fabian6010. U-17m2006 AUT -18 7ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

DERLER Manuel6211. U-17m2006 AUT -20 2Friesis-Bikery Junior RT

CZEPL Alexander16212. U-17m2005 AUT -20 3Union Alberndorf Radsport

BRUCKBAUER Lukas7113. U-17m2006 AUT -20 4RC ARBÖ Felbermayr Wels

SIEBER Florian6814. U-17m2006 AUT -20 5Junior Cycling Team Graz ARBÖ

Nicht in der Wertung:

BENZINGER Wieland69 U-17m2006 AUT DNFJunior Cycling Team Graz ARBÖ

Anzahl der Starter: 15
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 23,1 km (21 Runden)  Ergebnisliste: WJ-WE
Schnitt  37,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

ADELMANN Clea-Sofie751. Juniorinnen2003 AUT -40 6Friesis-Bikery Junior RT

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 16,5 km (15 Runden)  Ergebnisliste: MU15
Schnitt  35,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

ZOBL Valentin431. U-15m2007 AUT 24 3RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding

FUGGER Heimo492. U-15m2007 AUT 13 6Sport am Wörthersee

RAINER Christoph303. U-15m2007 AUT 11 2Friesis-Bikery Junior RT

LUDWICZEK Lorenz474. U-15m2008 AUT 2 14RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl

KRAßNIGG Nico365. U-15m2007 AUT 0 8Junior Cycling Team Graz ARBÖ

SCHÖNGRUNDNER Moritz316. U-15m2008 AUT 0 9Friesis-Bikery Junior RT

KOLMITZER Paul447. U-15m2007 AUT 0 11RC ARBÖ KAC

GRUBER Philipp408. U-15m2007 AUT 0 12ARBÖ Radsportteam Ried

KAINDL Jelle469. U-15m2008 AUT 0 13RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl

ESTERL Matthias3310. U-15m2007 AUT 0 16Junior Cycling Team Graz ARBÖ

HOLLAUS Mattheo2711. U-15m2007 AUT 0 17ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

TRAFLER Mariano4112. U-15m2008 AUT 0 18ARBÖ Rapso Knittelfeld

EIBEL Andre2813. U-15m2007 AUT 0 19Friesis-Bikery Junior RT

RETTEGI Mario4814. U-15m2008 AUT 0 22RLM Wien

HOFFELNER Maximilian4215. U-15m2007 AUT 0 24RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding

SYSEL Tom Luca3216. U-15m2008 AUT 0 26Friesis-Bikery Junior RT

FISCHER Tobias2617. U-15m2007 AUT -40 10ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

FORTIN Michael2918. U-15m2008 AUT -40 23Friesis-Bikery Junior RT

GROSSAUER Jonas3519. U-15m2008 AUT -80 27Junior Cycling Team Graz ARBÖ

ESTERL Severin3420. U-15m2008 AUT -100 25Junior Cycling Team Graz ARBÖ

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km (15 Runden)  Ergebnisliste: WU17
Schnitt  35,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

Prünster Florentina531. U-17w2005 AUT 11 1Junior Cycling Team Graz ARBÖ

FRIEDRICH Chiara582. U-17w2005 AUT 3 20Team PRO ENERGETIC ARBÖ

GRIESSER Ramona543. U-17w2007 AUT 2 7ÖAMTC Raika BKD Inzing

GURTNER Marina554. U-17w2005 AUT 0 21ÖAMTC Raika BKD Inzing

HALLWIRTH Julia575. U-17w2005 AUT -20 4RC Schnecke ASVÖ Wien

SCHÖNAUER Lara Marie566. U-17w2006 AUT -20 5RC ARBÖ Felbermayr Wels

FRAIS Ella-Maria517. U-17w2006 AUT -20 15ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC-Grafenbach NÖ Süd

Radkriterium Grafenbach
Österreichische Meisterschaften für Master und Amateure

Datum: Samstag, 10. Juli 2021

Distanz 6,6 km (6 Runden)  Ergebnisliste: MU13
Schnitt  33,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

Orthacker Casimir1631. U-13m2010 AUT 18 1Junior Cycling Team Graz ARBÖ

WIESMAYR Niklas162. U-13m2009 AUT 9 4RC ARBÖ Felbermayr Wels

LEITNER Paul13. U-13m2009 AUT 5 3ARBÖ Rapso Knittelfeld

WALCHER Alexander74. U-11m2011 AUT 3 10Friesis-Bikery Junior RT

HIERSCHLÄGER Marc125. U-13m2010 AUT 2 6RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding

PRESLMAYR Theo146. U-13m2009 AUT 1 14RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding

SIEBER Jakob107. U-13m2009 AUT 0 7Junior Cycling Team Graz ARBÖ

BADEGRUBER Lars158. U-13m2009 AUT 0 8RC ARBÖ Felbermayr Wels

NOÉ Jakob29. U-13m2009 AUT 0 9Friesis-Bikery Junior RT

POLICAR Maximilian1710. U-13m2009 AUT 0 13RC ARBÖ KAC

PFEFFER Jonas311. U-13m2010 AUT 0 15Friesis-Bikery Junior RT

WACHMANN Lukas612. U-11m2011 AUT 0 17Friesis-Bikery Junior RT

BARSUGLIA Gustav1813. U-11m2011 AUT 0 18RLM Wien

LEITNER Max15414. U-13m AUT 0 20ARBÖ Rapso Knittelfeld

COMMENDA Diego1115. U-13m2010 AUT 0 21RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding

TIEBER Jan416. U-13m2010 AUT 0 22Friesis-Bikery Junior RT

HOFFELNER Timon1317. U-13m2009 AUT 0 24RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding

DRITTELHUBER Luca15518. U-13m AUT 0 25ARBÖ Rapso Knittelfeld

HARANZA Vinzent15619. U-11m2011 GER -20 12RLM Wien

Nicht in der Wertung:

SICT Paul9 BIkeCard2011 AUT DNFJunior Cycling Team Graz ARBÖ

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,6 km (6 Runden)  Ergebnisliste: WU13
Schnitt  33,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

KOLMITZER Ilvy241. U-13w2009 AUT 0 5Sport am Wörthersee

WACHMANN Leonie222. U-13w2009 AUT 0 11Friesis-Bikery Junior RT

EIBEL Klara203. U-13w2010 AUT 0 19Friesis-Bikery Junior RT

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,6 km (6 Runden)  Ergebnisliste: WU15
Schnitt  33,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

LAUCHARD Magdalena251. U-15w2007 AUT 6 2Sport am Wörthersee

MILCH Jessica232. U-15w2007 AUT 0 16RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl

KLAMMINGER Flora213. U-15w2008 AUT 0 23Friesis-Bikery Junior RT

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium
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